
Opravená delegace rozhodčích 
pro akce pořádané ČAS v roce 2013, II. část 

 
Delegace komise rozhodčích (dále jen „KR“) ČAS má přednost před jakýmikoliv delegacemi. Pokud nemůžete delegaci přijmout, jste povinni za sebe 
zajistit plnohodnotnou náhradu a oznámit to pořadateli. 

 
Tento rozpis je zároveň i delegační list pro uvedené rozhodčí. 

 
Pořadatel je povinen oznámit delegovaným rozhodčím, kdy a kde se závody konají a v kolik hodin je sraz rozhodčích. 

 
KR ČAS upozorňuje všechny delegované rozhodčí na dodržování bezpečnosti při závodech. 

 

Zprávy hlavního rozhodčího (dále jen „HR“) zasílejte na adresu RNDr. Ludmila Pudilová, Praskova 3, 779 00 Olomouc (e-mail: pudilova1@post.cz). 

Přednostně používejte elektronickou poštu. Přiložte, prosím, rozpis rozhodčích. 

 
Zprávy zástupce hlavního rozhodčího + instruktora (dále jen „ZHR + I“) zasílejte na adresu Mgr. Rudolf Šimek, Studentská 9, 736 01 Havířov - Podlesí  

(e-mail: rusimek@seznam.cz). 

 

Na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz) najdete příslušné tiskopisy (zpráva HR, zpráva ZHR + I, rozpis rozhodčích). 

 

Datum Místo Akce HR ZHR + I 

30. březen Olomouc 

20 km chůze pro 1. kolo I. ligy mužů 

+ 

10 km chůze pro 1. kolo II. ligy mužů 

Ludmila Pudilová, Olomouc - 

6. duben Praha Hervis půlmaraton Praha Petr Utěkal, Bašť - 

4. květen Domažlice 
Mistrovství ČR mužů, žen, juniorů a juniorek  

v běhu na 10000 m 
Zdeněk Forster, Kdyně - 

 Praha 

10 km chůze pro 2. kolo I. ligy mužů 

+ 

10 km chůze pro 2. kolo II. ligy mužů 

Vratislav Hlušička, Praha - 

mailto:pudilova1@post.cz
http://www.atletika.cz/


 2 

8. květen Olomouc 
1. mítink pro 2. kolo extraligy mužů a žen - Velká cena 

města Olomouce a pohár Františka Dvořáka 
Iva Machová, Olomouc Ludmila Pudilová, Olomouc 

12. květen Praha Mistrovství ČR v maratonu mužů a žen Petr Utěkal, Bašť - 

18. květen Kladno 1. kolo extraligy mužů a žen Michal Pufr, Kladno Milan Houser, Praha 

 Tábor 1. kolo I. ligy mužů a žen, skupina A 
Ludvík Vacek, 

České Budějovice 
- 

 Jablonec nad Nisou 1. kolo I. ligy mužů a žen, skupina B 
Zbyněk Budínský, 

Jablonec nad Nisou 
- 

 Hodonín 1. kolo I. ligy mužů a žen, skupina C Petr Šíma, Hodonín - 

24. květen Radvanice 
Mistrovství Evropy v chůzi na 10 km veteránů  

a veteránek 

Miloslav Lapka, 

České Budějovice 
- 

 Úpice 
Mistrovství Evropy v silničním běhu veteránů  

a veteránek 
Zuzana Tůmová, Trutnov - 

24. až 26. květen Stará Boleslav 

Mistrovství ČR mužů, žen, juniorů, juniorek, dorostenců, 

dorostenek, starších žáků, starších žákyň, mladších 

žáků a mladších žákyň ve vícebojích 

Ladislav Pytloun, 

Brandýs nad Labem 

Ivan Šembera, 

Jablonec nad Nisou 

25. květen Malé Svatoňovice 
Mistrovství Evropy v přespolním běhu veteránů  

a veteránek 

Oldřich Voňka, 

Dvůr Králové nad Labem 
- 

26. květen Havlovice 
Mistrovství Evropy v chůzi na 30 km veteránů  

a 20 km veteránek 

Miloslav Lapka, 

České Budějovice 
- 

 Úpice Mistrovství Evropy v půlmaratonu veteránů a veteránek Mirko Jiránek, Úpice - 

28. květen Turnov 
2. mítink pro 2. kolo extraligy mužů a žen - Memoriál 

Ludvíka Daňka 
Karel Tulach, Turnov 

Ivan Šembera, 

Jablonec nad Nisou 

1. červen Třinec 2. kolo I. ligy mužů a žen, skupina C Rudolf Šimek, Havířov František Fiala, Ostrava 

 
Ostravice - 

Lysá hora 

Kvalifikační závod na mistrovství Evropy v běhu  

do vrchu 
Irena Šádková, Kopřivnice - 



 3 

 

2. červen Třebíč 2. kolo I. ligy mužů a žen, skupina A Ivan Tůma, Jihlava - 

 Liberec 2. kolo I. ligy mužů a žen, skupina B 
Ivan Šembera, 

Jablonec nad Nisou 
- 

 
Praha - 

Brandýs nad Labem 

10 km chůze pro 3. kolo I. ligy mužů, skupina A, B 

+ 

10 km chůze pro 3. kolo II. ligy mužů, skupina A, B, D 

Karel Mácha, Praha - 

4. červen Praha 
3. mítink pro 2. kolo extraligy mužů a žen - Praga 

Academica 2013 
Zdeněk Simon, Praha Petr Utěkal, Bašť 

8. červen Hradec Králové 
Mezistátní utkání ČR - Maďarsko - Slovensko 

dorostenců a dorostenek 

Jan Černohorský, 

Hradec Králové 
Radomír Skalický, Svitavy 

 
Nové Město 

nad Metují 

10000 m chůze pro 2. kolo extraligy mužů a žen 

+ 

10000 m chůze pro 3. kolo I. ligy mužů, skupina C 

+ 

10000 m chůze pro 3. kolo II. ligy mužů, skupina C, E, F 

Ondřej Veverka, 

Dvůr Králové nad Labem 
- 

8. a 9. červen Kladno Mítink IAAF ve vícebojích - TNT Progress Meeting Adriana Dvořáková, Ohrobec 
Josef Hanykýř, 

Brandýs nad Labem 

10. červen Praha Premium mítink EA - Memoriál Josefa Odložila Ladislav Kňákal, Praha Vladimír Veselý, Beroun 

15. a 16. červen Tábor Mistrovství ČR mužů a žen na dráze 
Pavel Novák, 

České Budějovice 

Monika Tipková, 

České Budějovice 

22. a 23. červen Jablonec nad Nisou 
Mistrovství ČR juniorů, juniorek, dorostenců  

a dorostenek na dráze 

Ivan Šembera, 

Jablonec nad Nisou 

Josef Hanykýř, 

Brandýs nad Labem 

27. červen Ostrava Mítink IAAF - Zlatá tretra Ostrava Aleš Novotný, Ostrava Jakub Fiala, Ostrava 

29. červen Stará Boleslav 3. kolo I. ligy mužů a žen, skupina A 
Ladislav Pytloun, 

Brandýs nad Labem 
- 

 Turnov 3. kolo I. ligy mužů, skupina B Jaromír Dědeček, Turnov - 

 Jičín 3. kolo I. ligy žen, skupina B 
Bořivoj Všetečka, 

Jablonec nad Nisou 
- 

 Olomouc 3. kolo I. ligy mužů a žen, skupina C Jana Trnečková, Olomouc - 



 4 

30. červen Praha 
4. mítink pro 2. kolo extraligy mužů a žen - Pražské 

memoriály 
Jiří Kryštof st., Praha Adriana Dvořáková, Ohrobec 

3. červenec Praha 
Mezistátní utkání ČR - Chorvatsko - Maďarsko - 

Slovinsko juniorů a juniorek 
Adriana Dvořáková, Ohrobec Milan Houser, Praha 

24. červenec Tábor 
5. mítink pro 2. kolo extraligy mužů a žen - Velká cena 

Tábora 

Monika Tipková, 

České Budějovice 

Ludvík Vacek, 

České Budějovice 

27. červenec 
Nové Město 

nad Metují 

6. mítink pro 2. kolo extraligy mužů a žen - Velká cena 

Nového Města nad Metují 

Ondřej Veverka, 

Dvůr Králové nad Labem 
Radomír Skalický, Svitavy 

17. srpen Přerov 

10 km chůze pro 4. kolo I. ligy mužů 

+ 

10 km chůze pro 4. kolo II. ligy mužů 

Jaromír Hořínek, 

Lipník nad Bečvou 
- 

 Zadov Kvalifikační závod na mistrovství světa v běhu do vrchu Jiří Koleš, Plzeň - 

24. srpen Praha 4. kolo I. ligy mužů a žen, skupina A Ladislav Kňákal, Praha - 

 Hradec Králové 4. kolo I. ligy mužů a žen, skupina B 
Jan Černohorský, 

Hradec Králové 
- 

 Břeclav 4. kolo I. ligy mužů a žen, skupina C Josef Ošmera, Břeclav - 

25. srpen Pardubice 
7. mítink pro 2. kolo extraligy mužů a žen - Pardubický 

atletický mítink 
Miroslav Půlpán, Chrudim Radomír Skalický, Svitavy 

31. srpen 
Janské Lázně - 

Černá hora 

Mistrovství ČR v běhu do vrchu mužů, žen, juniorů  

a juniorek 

+ 

Mistrovství světa v běhu do vrchu veteránů a veteránek 

Oldřich Voňka, 

Dvůr Králové nad Labem 
- 

31. srpen a 1. září Ústí nad Orlicí Mistrovství ČR mužů a žen do 22 let na dráze Václav Tichý, Pardubice Luděk Skalický, Pardubice 

8. září 
Nové Město 

nad Metují 
Mistrovství ČR družstev mužů a žen 

Ondřej Veverka, 

Dvůr Králové nad Labem 
Luděk Skalický, Pardubice 

21. září Brno 
Evropský pohár mistrovských klubů juniorů a juniorek, 

skupina A 
Jiří Kubíček, Brno - 

21. a 22. září Praha Mistrovství ČR žáků a žákyň na dráze Marcela Horáčková, Praha Rudolf Mastík, Praha 



 5 

 

28. září Praha Mistrovství ČR družstev juniorů a juniorek Ladislav Kňákal, Praha Adriana Dvořáková, Ohrobec 

 Břeclav Mistrovství ČR družstev dorostenců a dorostenek Josef Ošmera, Břeclav Jiří Mikulič, Znojmo 

29. září Běchovice - Praha 
Mistrovství ČR v silničním běhu mužů, žen, juniorů  

a juniorek 
Petr Utěkal, Bašť - 

5. říjen Kladno Mistrovství ČR družstev starších žáků a starších žákyň Jaromír Prokeš, Roztoky Petr Utěkal, Bašť 

 

25. březen 2013 

 

RNDr. Ludmila Pudilová, v. r. 

předsedkyně KR ČAS 


